

AIESOPIMUS SOSIAALITYÖN KEHITTÄMISHANKE 2019-2022

194/00.01.05/2019

SOSTE 12.03.2019 § 41

Valmistelija perusturvajohtaja Leena Karjalainen:

Sosiaalityön tulevaisuus selvitystyöryhmän asettamispäätöksen mukaan sosiaalityöllä on keskeinen rooli työelämän ulkopuolella olevien ihmisten osallisuuden edistäjänä asiakkaita lähellä olevana lähipalveluna. Sosiaalityöllä nähdään olevan laajat liittymäpinnat ihmisten arkipäivän sujumisen ja yhteiskunnan sosiaalisen eheyden turvaamisessa. Lisäksi sosiaalialan tehtävissä on keskeisesti läsnä moniammatllinen työskentely asiakkaan asioiden hoidossa, jossa sosiaalityöntekijän rooli nähdään vahvana ja vastuullisena.

Hankkeen tavoitteena on:

Rakenteellisen sosiaalityön vahvistaminen, jossa tuotetaan asiakkaan tarpeisiin perustuvaa tietoa ja ratkaisuehdotuksia osaksi asiakastyötä, suunnittelua, kehittämistä ja päätöksentekoa. Tavoitteena on heikommassa asemassa olevien kansalaisten kokonaisvaltainen tuen vahvistaminen.

Hankkeen tuloksena syntyy Lapin sosiaalityön oma malli osana rakenteista sosiaalityön sekä heikommassa asemassa olevien kansalaisten palvelukokonaisuutta, missä sosiaalityöntekijöiden asiakasprosessin hallinta ja osaaminen lisääntyvät. Sosiaalityön palveluprosessit selkeytyvät ja interventioiden vaikutuksia voidaan mitata. Sosiaalityön asema vahvistuu monitoimijaisissa verkostoissa. Sosiaalityöntekijät ja asiakkaat havaitsevat entistä paremmin, miten asiakkaan hyvinvointia kyetään edistämään ja mittaamaan. Asiakkaat saavat oikea-aikaisempia ja laadukkaampia palveluja. Prosessien hallinta ja mittaaminen kehittävät sosiaalitaloudellista osaamista.

Hanke toteutuu mikäli se saa rahoituksen. Tornion rahoitusosuus muodostuu työpanoksista.

Hankekumppanit:

Kolpene&Poske (hakija, hallinnointi)
Lapin yliopisto: sosiaalityö ja hallintotiede (osatoteuttaja)
Kunnat (osatoteuttajat): Tornio, Rovaniemi, (Kemi?)
Muut Lapin kunnat osallistuvat kehittämISRakenteeseen.
Järjestöt

Hankkeen valmistelijat/kirjoittajat: Kaisa Kostamo-Pääkkö, Tarja Kempainen, Sanna Lähteinen, Jaana Leinonen, Anneli Pohjola, Eija Savelius-Koski, Asta Niskala

Hakukohde:

ESR, toimintalinja 5, erityistavoite 10.1. / Pohjois-Pohjanmaan Ely / Marja Kivekäs. Hakuaika päättyy: 1.3.2019

Hankeaika ja budjetti:

3 vuotta: 1.9.2019-31.8.2022 / 1,1 milj. euroa

TOIMIALAJOHTAJA LEENA KARJALAINEN:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää allekirjoittaa aiesopimuksen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: perusturvajohtaja Leena Karjalainen, 040 554 9270

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:

Poske/Kaisa Kostamo-Pääkkö
